

Ogłoszenia powiązane:



**Ogłoszenie nr 348943-2016 z dnia 22-11-2016** - Poznań

cz. 1 Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna z dodatkowym podajnikiem papieru na co najmniej 500 arkuszy – 80 sztuk cz. 2 Komputer przenośny – 34 sztuki

---

Ogłoszenie nr 352306 - 2016 z dnia 2016-11-25 r.

**Poznań:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 348943

**Data:** 22/11/2016

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 630703410, ul. ul. Jana Kochanowskiego 2a,  
60-844 Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8412743, e-mail przetargi@po.policja.gov.pl, faks  
61 8412744.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-wszczeciu/1366,Tabela.html>

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,  
które nie są ogólnie dostępne:

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** dla cz. 1 - 2. Cena wywoławcza wynosi 180 000,00 złotych brutto

**W ogłoszeniu powinno być:** dla cz. 1 - 2. Cena wywoławcza wynosi 160 000,00 złotych brutto

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** dla cz. 2 - 2. Cena wywoławcza wynosi 41 463,00 złotych netto

**W ogłoszeniu powinno być:** dla cz. 2 - 2. Cena wywoławcza wynosi 57 723,00 złotych netto

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej 30.11.2016 r.

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej 01.12.2016 r.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** cz. 1 Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna z dodatkowym podajnikiem papieru na co najmniej 500 arkuszy – 80 sztuk

**W ogłoszeniu powinno być:** cz. 1 Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna – 80 sztuk

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I

**Punkt:** część 1.1)

**W ogłoszeniu jest:** Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna z dodatkowym podajnikiem papieru na co najmniej 500 arkuszy – 80 sztuk

**W ogłoszeniu powinno być:** Drukarka laserowa sieciowa monochromatyczna – 80 sztuk